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Już 6-ego września br. nowohucka Aleja Róż stanie się sceną dla wielkiego, multimedialno-muzycznego
widowiska. W ramach cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! Odbędzie się koncert Łaźnia Nowa – 10 x TAK –
będący z jednej strony sentymentalną podróżą po historii teatru, z drugiej - wspaniałym artystycznym
przeżyciem.

Pierwsza część koncertu, pod kierownictwem muzycznym Andrzeja Bonarka będzie się składać z
muzyki i piosenek, które tworzyły oprawę łaźniowych spektakli – od Cukru w Normie po Misję i Wejście
smoka. Wśród wokalistów znajdą się współpracujący z Łaźnią na przestrzeni 10 lat artyści: m.in.
Radosław Krzyżowski, Anna Oberc, Robert Koszucki, Paulina Napora, Dominik Stroka, Grzegorz
Łukawski, Błażej Peszek i Michał Litwiniec. Całość uświetni światowej sławy Orkiestra Akademii
Beethovenowskiej pod batutą Artura Sędzielarza, która nada wydarzeniu niepowtarzalny charakter.

Druga część to koncert Maćka Maleńczuka, który wystąpi z nowym programem Jazz for idiots.
Artyście towarzyszyć będzie formacja w składzie: Przemek Sokół, Darek Tarczewski, Karol Ludew,
Andrzej Laskowski. Całość poprowadzą: Bartosz Szydłowski – dyrektor Łaźni oraz Lidia Jazgar –
dyrektor artystyczny cyklu.

Na 44 muzyczną ucztę zapraszają Porozumienie Dzielnic Nowohuckich: Dzielnice XIV Czyżyny, XV
Mistrzejowice, XVII Wzgórza Krzesławickie, Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta, Stowarzyszenie
Przyjaciół Nowej Huty oraz Teatr Łaźnia Nowa. Zgodnie z tradycją cyklu koncertowi towarzyszyć
będzie kwesta na rzecz podopiecznych Hospicjum im. św. Łazarza w Krakowie. Początek o godzinie
20.00.

Wstęp na wrześniowy koncert, tak jak na wszystkie wydarzenia cyklu, jest bezpłatny!

Informacje o koncercie i o cyklu: www.nhdn.pl

Wydarzenie na Facebooku: https://www.facebook.com/events/699370503497639/

 

Wydarzenie realizowane jest przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

 

Sponsor cyklu: EDF Polska S.A.

Partnerzy cyklu: Kraków Airport, Lotto

Sponsorzy koncertu: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. Bełchatów, Miejskie
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A., Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania
Sp. z o.o., PPU Fares Sp. z o.o.

http://www.krakownh.pl/
http://www.przyjacielenowejhuty.pl/
http://www.przyjacielenowejhuty.pl/
http://www.laznianowa.pl/
http://www.nhdn.pl


Patronat medialny: TVP Kraków, Radio Plus, Dziennik Polski, Głos. Tygodnik Nowohucki

Partnerzy: Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, Agencja
Artystyczno-Promocyjna Art Blue, Concept Music Art. Sp. z o.o.

 

Kontakt:

Dział Imprez i Promocji Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta

12 644 68 10 wew. 23, imprezy@krakownh.pl

Teatr Łaźnia Nowa

12 680 23 40, mtatka@laznianowa.pl
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